
  

У К Р А Ї Н А 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
                                                   
від 14 травня 2013 року                                                                 № 265 

 
 

Про    внесення  доповнень  до  рішення   
виконавчого  комітету  Кіровоградської  
міської  ради   від  17  квітня  2012  року   
№ 290  «Про визначення місць для здійснення  
сезонної  торгівлі  в  місті Кіровограді» 
 
 

 Керуючись ст. 140-146 Конституції України, підпунктом 1 п. «б»            
ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
розглянувши заяви та пропозиції суб’єктів підприємницької діяльності, з 
метою більш повного задоволення потреб  населення  товарами  сезонного  
попиту у  весняно-літній  період  виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради 
 

                                                   В И Р І Ш И В : 
 

 1. Внести доповнення до додатка  4 до рішення  виконавчого  
комітету Кіровоградської міської ради  від 17 квітня 2012 року № 290 «Про 
визначення місць для здійснення сезонної торгівлі в місті Кіровограді» та 
затвердити його в новій редакції згідно з додатком терміном на 2013 рік. 

2. У пункті 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради  від 17 квітня 2012 року № 290 «Про визначення місць для здійснення 
сезонної торгівлі в місті Кіровограді» після слів «в місті Кіровограді» 
доповнити словами «без розміщення тимчасових споруд для здійснення 
підприємницької діяльності». 

3. Управлінню по сприянню розвитку торгівлі та побутового 
обслуговування населення Кіровоградської міської ради розробити проект 
угоди щодо облаштування територій для розміщення зон літнього 
відпочинку відповідно до Правил благоустрою міста Кіровограда. 

4. Доручити юридичному управлінню  разом з управлінням  
містобудування та архітектури, Головним управлінням житлово-
комунального господарства Кіровоградської міської ради розробити 
положення про порядок користування об’єктами благоустрою на території 
міста Кіровограда. 
 
 
   
Міський голова                                    О.Саінсус 
 
 
Маличенко  22 38 36 



                            Додаток 
                                                                        до рішення виконавчого комітету 
                                                                        Кіровоградської міської ради 
                                                                        14 травня  2013  
        №  265  

ДИСЛОКАЦІЯ 
     літніх площадок  біля  об’єктів ресторанного господарства  

 

№ 
з/п 

 Місце розташування  Кільк.  
місць   

1 2 3 
1. Вул. Короленка, 28-а (кафе «Бон-Апетітто») 1 
2. Вул. Хабаровська, 3 (кафе «Дизель») 1 
3. Вул. Дворцова, 16/7 (кафе «Віденська кава») 1 
4. Вул. Генерала Жадова, 24-в (бар «Садко»)  
5. Вул. Дворцова, 7/17 (бар «Прімо Віоліно») 1 
6. Вул. Космонавта Попова, 20 (кафе «Діско»)  1 
7. Вул. Жовтневої революції, 2/30 (кафе «Зустріч») 1 
8. Вул. Велика Перспективна, 19 (кафе «Вікторія») 1 
9. Парк ім. 50-річчя Жовтня  (літнє кафе «Відпочинок») 1 
11. Парк ім. 50-річчя Жовтня (літнє кафе-бар «Глорія») 1 
12. Парк ім. 50-річчя Жовтня (кафе «Арка») 1 
14. Просп. Правди, 19 (кафе «Кактус») 1 
15. Вул. Дворцова, 23 (кафе «Best Burger»)  
16. Вул. Дворцова, 30/36 (кафе «Мокко») 1 
17. Вул. Дворцова, 28 (ресторан «Черчель») 1 
18. Просп. Університетський, 25 (кафе «Застава»)            1 
19. Вул. Преображенська, 88-б (біля кафе) 1 
20. Вул. Короленка, 32-а (біля бару «Банк пива»)   1 
21. Вул. В’ячеслава Чорновола, 1-в (біля ресторану 

«Ланжерон»)  
1 

22. Вул. Шевченка, 15 (біля кафе «Смачні традиції»)  1 
23. Вул. Велика Перспективна, 53 (біля кафе)  1 
24. Вул. Дворцова, 1 (біля кафе, парк «Ковалівський») 1 
25. Вул. Дворцова, 28 (біля кав’ярні «Куба №3») 1 
26. Вул. Кірова (літнє кафе)  1 
27. Пляж Ковалівський  (літнє кафе) 2 

(Примітка: за умови забезпечення вільного проходу по тротуару) 
 
 
 

Начальник управління по сприянню  
розвитку торгівлі та побутового  
обслуговування населення 
Кіровоградської міської ради                                                               Т.Бєлова 
 
 


